様式第20号（第18条関係）
年　　月　　日
稲城市長　殿
企業の名称
所在地
代表者氏名
稲城市指定企業承継承認申請書
　指定企業の地位を承継し、奨励措置を引き継ぎたいので、稲城市企業誘致条例施行規則第18条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　被承継者
(1)　指定番号　稲城市指定企業　　第　　　号
(2)　事業所の名称
(3)　所在地
(4)　企業の名称
(5)　代表者氏名
(6)　業種及び事業の内容
２　承継の理由
３　承継年月日
※添付書類
⑴　指定通知書の写し
⑵　承継の事実を証する書類
⑶　承継者の事業の概要を明らかにする書類
⑷　承継者の法人登記事項証明書（個人にあっては住民票の写し）
⑸　承継者の定款又は規約
⑹　承継者の国税、都道府県税、市町村税又は特別区税の納税証明書（過去３年分のもの）
⑺　地位の承継後の当該事業所における運営計画書
⑻　その他市長が必要と認める書類